1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05 марта 2018 года

	 № 153

Об утверждении дизайн - проекта по благоустройству городского парка
В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 15 октября 2013 года № 487-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской области «Развитие энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области (2014-2020 годы) (в редакции от 14 марта 2017 года № 113-пп), муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Онежское» на 2018-2022 годы», утверждённой постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 декабря 2017 г. № 2090, Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Онежское»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства городского парка, находящегося по адресу: г. Онега, пр. Ленина 205-з, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Онежское» на 2018-2022 годы».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.onegaland.ru.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0318030501530
0318030501530